Strojírenská 6, 6591 01 Žďár n. S. 

Čl. IV 

Cena za dílo 

1. Cena za řádně provedené dílo vč. poskytnutí souvisejících služeb byla stanovena dohodou 

smluvních stran dle nabídky Zhotovitele ve výběrovém řízení a činí nejvýše 1 964 737 Kč 

bez DPH, tj. 2 377 332 Kč (slovy dva miliony tři sta sedmdesát sedm tisíc tři set třicet dva 

korun českých) včetně DPH. 

2. V ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, montáže, činnosti a výkony, 

kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb 

dle čl. I této smlouvy a veškeré další s tím související náklady Zhotovitele.